

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における１次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その3 工事（担い手確保型）（着手日指定型）

項 目 名	内 容
事業主体名	東部農林水産局（徳島）農村整備
事業名	経営体育成基盤整備事業
地区名	和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その3 工事（担い手確保型）（着手日指定型）
施工場所	小松島市和田島町
工事番号	
工事区分	翌債
積算区分	当初積算
地域区分	徳島県
地区区分	徳島東部 1
工期	
積算体系年月	令和 7 年 3 月
単価期適用年月	令和 7 年 3 月—A
歩掛期適用年番号	令和 6 年 1 6 号—A
電力会社名	四国電力

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その3 工事 (担い手確保型) (着手日指定型)

項 目 名	内 容
工事名	
工事区分	翌債
積算区分	当初積算
積算体系区分	【一般土木工事】
工種区分	水路工事
工種体系区分	ほ場整備工事
工事工種体系年番号	令和6年99号[2号]
契約保証費	計上する
前払金支出割合	35%を超え40%以下
電力区分	低圧・業者持・1年未満
週休2日補正	4週8休以上
熱中症対策補正 (現場管理費)	0.00%
施工地域区分	補正なし
現場環境改善費の計上	しない
3次元出来形管理補正 (共通仮設費)	補正なし
3次元出来形管理補正 (現場管理費)	補正なし

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その3 工事 (担い手確保型) (着手日指定型)

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
1 工事価格			32,391,000	
2 ・工事原価			27,000,000	
3 純工事費			20,019,000	
4 ・ ・ 直接工事費			18,202,000	
5 ・ ・ ・ 直接工事費 (仮設工を除く)	1.000	式	18,202,000	
6 ・ ・ ・ 直接工事費 (仮設工)	1.000	式	0	
7 ・ ・ 間接工事費			8,798,000	
8 ・ ・ ・ 共通仮設費			1,817,000	
9 ・ ・ ・ ・ 事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・ ・ 運搬費 ~ 営繕費等				
(4+9+25+26+31+34-36-37-38) × ((標準値*N035+N028)*N026*N030*N041)				
18,202,000 × ((9.780*1.000+0.000)*1.000*1.020*1.000)	9.980	%	1,817,000	
11 ・ ・ ・ ・ 運搬費	1.000	式	0	
12 ・ ・ ・ ・ 準備費	1.000	式	0	
13 ・ ・ ・ ・ 安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・ ・ 役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・ ・ 技術管理費	1.000	式	0	

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その3 工事 (担い手確保型) (着手日指定型)

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
16 営繕費等	1.000	式	0	
17 現場環境改善費			0	
18 現場環境改善費 (率計上)				
(32+4+25-33) × (標準値)				
18,201,000 × (0.000)	0.000	%	0	
19 現場環境改善費 (積上)	1.000	式	0	
20 . . . 現場管理費			6,981,000	
21 現場管理費 (率計上)				
(4+8+25+26+27+30-36-38) × ((標準値*N035)*N027*N030*N042+N031+N032-N033)				
20,019,000 × ((33.210*1.000)*1.000*1.050*1.000+0.000+0.000-0.000)	34.870	%	6,981,000	
22 現場管理費 (積上)	1.000	式	0	
23 現場管理費 (一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
24 . . . 工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 . . 官貸額 (直工)	1.000	式	0	
26 . . 官貸額 (事業損失防止)	1.000	式	0	
27 . . 官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
28 . 一般管理費等				
(4-36-38-23+7) × (標準値*N002+保証費率)				

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区			
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その3 工事 (担い手確保型) (着手日指定型)			

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
27,000,000 × (19.930*1.000 + 0.04)	19.970	%	5,391,000	
29 ・一括計上価格	1.000	式	0	
30 支給品費			0	
31 支給品費（直工・事業損失防止）			0	
32 支給品費（直工）			0	
33 処分費等（直接工事費の内数）			1,000	
34 処分費(準備費の内数)			0	
35 処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
36 処分費等(率対象外)			0	
37 共通仮設費算定控除額			0	
38 有価物処分費			0	
39 法定福利費概算額(工事価格の内数)				
(1-29) × 標準値				
32,391,000 × 5.260	5.260	%	1,704,000	

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区				
工事名	R7徳耕 経営体 和田島 その3工事(担い手確保型)(着手日指定型)				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費(仮設工を除く)				18,202,000	
・排水路工	1.000	式		16,495,000	
・・作業土工	1.000	式		1,123,000	
床掘り	619	m3	233	144,227	歩A・単A B単 1号
埋戻	190	m3	2,434	462,460	歩A・単A B単 2号
盛土	212	m3	2,434	516,008	歩A・単A B単 3号
合 計				1,122,695	
・・整形仕上げ工	1.000	式		34,000	
法面整形 盛土部	57	m ²	429	24,453	歩A・単A B単 4号
法面整形 切土部	11	m ²	866	9,526	歩A・単A B単 5号
合 計				33,979	
・・植生工	1.000	式		34,000	
人工芝付	43	m ²	793	34,099	歩A・単A B単 6号
合 計				34,099	
・・排水路工	1.000	式		13,281,000	

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区				
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その3 工事 (担い手確保型) (着手日指定型)				

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
大型フリューム 600*600	15.4	m	18,168	279,787	歩A・単A B単 7号
大型フリューム 1200*1200	186.8	m	53,554	10,003,887	歩A・単A B単 8号
大型フリューム 1300*1300	21.9	m	61,673	1,350,639	歩A・単A B単 9号
ボックスカルバート 1300*1300 T-25	12.0	m	137,200	1,646,400	歩A・単A B単 10号
合 計				13,280,713	
・ ・ 合流柵工	1.000	式		1,293,000	
合流柵工 7型	2.000	箇所	416,080	832,160	歩A・単A B単 11号
合流柵工 8型	1.000	箇所	460,764	460,764	歩A・単A B単 12号
合 計				1,292,924	
・ ・ 付帯工 D-4-5	1.000	式		662,000	
現場打水路工 下流部	1.000	式	207,130	207,130	歩A・単A B単 13号
現場打水路工 ゲート部	1.000	式	206,122	206,122	歩A・単A B単 14号
現場打水路工 上流部	1.000	式	248,311	248,311	歩A・単A B単 15号
合 計				661,563	
・ ・ 復旧工 D-5-1	1.000	式		68,000	

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区				
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その3 工事 (担い手確保型) (着手日指定型)				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
舗装版切断	10	m	674	6,740	歩A・単A B単 16号
舗装版破碎	15	m ²	575	8,625	歩A・単A B単 17号
殻運搬	0.8	m ³	2,906	2,325	歩A・単A B単 18号
殻処理 (産業廃棄物処分費)	0.8	m ³	1,840	1,472	歩A・単A B単 19号
不陸整正	15	m ²	142	2,130	歩A・単A B単 20号
表層 (車道・路肩部)	15	m ²	3,142	47,130	歩A・単A B単 21号
合 計				68,422	
・道路工	1.000	式		1,707,000	
・掘削工	1.000	式		1,000	
掘削	2	m ³	314	628	歩A・単A B単 22号
合 計				628	
・盛土工	1.000	式		1,070,000	
路体 (築堤) 盛土・埋戻	630	m ³	226	142,380	歩A・単A B単 23号
購入土 RC-40	530	m ³	1,750	927,500	歩A・単A B単 24号
合 計				1,069,880	

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区	事業明細書	47	47
工事名	R7徳耕 経営体 和田島 その3工事（担い手確保型）（着手日指定型）			

[illegible]

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その3 工事 (担い手確保型) (着手日指定型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 1号 ***					
	床掘り		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり	1.000	m3	233.2	233	S 単 16号
	合 計				233	
	単 価				233	
	*** B 単 - 2号 ***					
	埋戻		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	人土工 (盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コパクタ ()	1.000	m3	2,182	2,182	S 単 1号
	SP 積込 (ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.110	m3	227.3	252	S 単 15号
	合 計				2,434	
	単 価				2,434	
	*** B 単 - 3号 ***					
	盛土		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	人土工 (盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コパクタ ()	1.000	m3	2,182	2,182	S 単 2号
	SP 積込 (ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.110	m3	227.3	252	S 単 15号
	合 計				2,434	

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その3 工事 (担い手確保型) (着手日指定型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				2,434	
	*** B単 - 4号 ***					
	法面整形 盛土部		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 盛土部,無し,無し,ㄧ質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	1.000	m ²	428.6	429	S単 19号
	合 計				429	
	単 価				429	
	*** B単 - 5号 ***					
	法面整形 切土部		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 切土部, -,無し,ㄧ質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	1.000	m ²	865.6	866	S単 20号
	合 計				866	
	単 価				866	
	*** B単 - 6号 ***					
	人工芝付		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	芝付工 全面張,人工芝(幅 50cm程度)	1.000	m ²	793	793	S単 3号
	合 計				793	

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その3 工事 (担い手確保型) (着手日指定型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				793	
	*** B 単 - 7号 ***					
	大型フリーム 600*600		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	【排水構造物工】 U型側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kg/個以下, なし, -, -, 基礎碎石の施工有り, 再利用撤去を行なわない	1.000	m	3,760	3,760	S 単 11号
	大型フリーム T-14 内高 600mm × 内幅 600mm 長2.0m,,	0.499	個	28,400	14,172	S 単 4号
	再生クラッシャー , RC-40 40 ~ 0mm,	0.135	m3	1,750	236	S 単 5号
	合 計				18,168	
	単 価				18,168	
	*** B 単 - 8号 ***					
	大型フリーム 1200*1200		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	【排水構造物工】 U型側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kgを超え2000kg/個以下, なし, -, -, 基礎碎石の施工有り, 再利用撤去を行なわない	1.000	m	5,905	5,905	S 単 12号
	大型フリーム T-14 内高1200mm × 内幅1200mm 長2.0m,,	0.499	個	94,700	47,255	S 単 6号
	再生クラッシャー , RC-40 40 ~ 0mm,	0.225	m3	1,750	394	S 単 5号
	合 計				53,554	

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その3 工事 (担い手確保型) (着手日指定型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				53,554	
	*** B 単 - 9号 ***					
	大型フリューム 1300*1300		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 U型側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kgを超え2000kg/個以下, なし, -, -, 基礎碎石の 施工有り, 再利用撤去を行なわない	1.000	m	5,905	5,905	S 単 12号
	大型フリューム T-14 1300×1300 L=2.0m,,	0.499	個	110,900	55,339	S 単 7号
	再生クラッシャー , RC-40 40~0mm,	0.245	m3	1,750	429	S 単 5号
	合 計				61,673	
	単 価				61,673	
	*** B 単 - 10号 ***					
	ボックスカルバート 1300*1300 T-25		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付 据付, 2.0m/個, 1.25<B 2.5 1.25<H 2.5, 基礎碎石 + 均しコンクリート, 無し, あり	1.000	m	137,200	137,200	S 単 28号
	合 計				137,200	
	単 価				137,200	
	*** B 単 - 11号 ***					

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その3 工事 (担い手確保型) (着手日指定型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合流樹工 7型		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正	4.840	m ²	477.4	2,311	S 単 18号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.440	m ²	4,943	2,175	S 単 24号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-40(高炉B)	0.240	m3	30,910	7,418	S 単 31号
	W/C60%					
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	27.520	m ²	9,718	267,439	S 単 25号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,コンクリート各種	3.390	m3	31,340	106,243	S 単 32号
	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.064	ton	167,072	10,693	S 単 9号
	【鉄筋工】 SD295,D16,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.120	ton	165,012	19,801	S 単 10号
	合 計				416,080	
	単 価				416,080	
	*** B 単 - 12号 ***					
	合流樹工 8型		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正	5.290	m ²	477.4	2,525	S 単 18号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.460	m ²	4,943	2,274	S 単 24号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-40(高炉B)	0.270	m3	30,910	8,346	S 単 31号
	W/C60%					

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その3 工事 (担い手確保型) (着手日指定型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	30.560	m ²	9,718	296,982	S 単 25号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,コンクリート各種	3.770	m ³	31,340	118,152	S 単 32号
	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.069	ton	167,072	11,528	S 単 9号
	【鉄筋工】 SD295,D16,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.127	ton	165,012	20,957	S 単 10号
	合 計				460,764	
	単 価				460,764	
	*** B 単 - 13号 ***					
	現場打水路工 下流部		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正	2.860	m ²	477.4	1,365	S 単 18号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.480	m ²	4,943	2,373	S 単 24号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-40(高炉B) W/C60%	0.290	m ³	30,910	8,964	S 単 31号
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	9.200	m ²	9,718	89,406	S 単 25号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,コンクリート各種	2.600	m ³	31,340	81,484	S 単 33号
	SP 止水板 計上する(塩ビ製),CF 150mm×5mm	5.200	m	2,605	13,546	S 単 27号
	SP 目地板 30m ² 以上,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	2.600	m ²	3,843	9,992	S 単 26号
	合 計				207,130	

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その3 工事 (担い手確保型) (着手日指定型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				207,130	
	*** B 単 - 14号 ***					
	現場打水路工 ゲート部		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正	1.300	m ²	477.4	621	S 単 18号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.360	m ²	4,943	1,779	S 単 24号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-40(高炉B)	0.130	m3	30,910	4,018	S 単 31号
	W/C60%					
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	14.100	m ²	9,718	137,024	S 単 25号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,コンクリート各種	2.000	m3	31,340	62,680	S 単 33号
	合 計				206,122	
	単 価				206,122	
	*** B 単 - 15号 ***					
	現場打水路工 上流部		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正	3.200	m ²	477.4	1,528	S 単 18号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.520	m ²	4,943	2,570	S 単 24号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-40(高炉B)	0.320	m3	30,910	9,891	S 単 31号

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その3 工事 (担い手確保型) (着手日指定型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	W/C60%					
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	10.880	m ²	9,718	105,732	S 単 25号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,コンクリート各種	2.120	m3	31,340	66,441	S 単 33号
	SP 止水板 計上する (塩ビ製),CF 150mm×5mm	4.900	m	2,605	12,765	S 単 27号
	SP 目地板 30m2以上,計上する,目地板 (瀝青繊維質板) t=10mm	1.460	m ²	3,843	5,611	S 単 26号
	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物 (切梁無し),10%未満	0.262	ton	167,072	43,773	S 単 9号
	合 計				248,311	
	単 価				248,311	
	*** B 単 - 16号 ***					
	舗装版切断		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-	1.000	m	673.9	674	S 単 23号
	合 計				674	
	単 価				674	
	*** B 単 - 17号 ***					
	舗装版破碎		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 舗装版破碎 アスファルト舗装版,無し,必要,15cm以下,-,有り,あり	1.000	m ²	575.4	575	S 単 22号

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その3 工事 (担い手確保型) (着手日指定型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				575	
	単 価				575	
	*** B 単 - 18号 ***					
	殻運搬		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 殻運搬 舗装版破碎,機械積込(厚15cm超)又(騒音対策要),無し,13.5km以下,	1.000	m3	2,906	2,906	S 単 21号
	合 計				2,906	
	単 価				2,906	
	*** B 単 - 19号 ***					
	殻処理 (産業廃棄物処分費)		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	建設廃材 アスファルトコンクリート廃材	1.000	m3	1,840	1,840	S 単 8号
	合 計				1,840	
	単 価				1,840	
	*** B 単 - 20号 ***					
	不陸整正		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 不陸整正 有り,9mm以上13mm未満,砕石,あり,再生クッシャーラン RC-40	1.000	m ²	141.6	142	S 単 29号

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その3 工事 (担い手確保型) (着手日指定型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				142	
	単 価				142	
	*** B 単 - 21号 ***					
	表層 (車道・路肩部)		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 表層 (車道・路肩部) 1.4m未満1層仕上厚50mm以下,50mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ 各種, 密粒度ｱｽﾌﾙﾄ(20)	1.000	m ²	3,142	3,142	S 単 30号
	合 計				3,142	
	単 価				3,142	
	*** B 単 - 22号 ***					
	掘削		m ³		1.000 m ³	歩 A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,ﾌｵﾝｸﾞｶｯﾄ,無し,無し,5.000m3未満,-,-,-	1.000	m ³	313.5	314	S 単 14号
	合 計				314	
	単 価				314	
	*** B 単 - 23号 ***					
	路体 (築堤) 盛土・埋戻		m ³		1.000 m ³	歩 A 当たり算出

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その3 工事 (担い手確保型) (着手日指定型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上, 20,000m3未満, 無し, あり	1.000	m3	226.2	226	S 単 17号
	合 計				226	
	単 価				226	
	*** B 単 - 24号 ***					
	購入土 RC-40		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	再生クラッシュラン , RC-40 40 ~ 0mm ,	1.000	m3	1,750	1,750	S 単 5号
	合 計				1,750	
	単 価				1,750	
	*** B 単 - 25号 ***					
	法面整形 盛土部		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 法面整形 盛土部, 無し, 無し, け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	1.000	m ²	428.6	429	S 単 19号
	合 計				429	
	単 価				429	
	*** B 単 - 26号 ***					
	法面整形 切土部		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出

事業名	経営体育成基盤整備事業 和田島地区					
工事名	R 7 徳耕 経営体 和田島 その3 工事 (担い手確保型) (着手日指定型)					

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	SP 法面整形 切土部, -, 無し, 埴質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	1.000	m ²	865.6	866	S 単 20号
	合 計				866	
	単 価				866	
	*** B 単 - 27号 ***					
	人工芝付		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	芝付工 全面張, 人工芝 (幅 50cm 程度)	1.000	m ²	793	793	S 単 3号
	合 計				793	
	単 価				793	
	*** B 単 - 28号 ***					
	敷砂利		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	砂利舗装工 (機械) 再生クワッパソ, RC-40, 10cm, 2.5m 以上, 敷均し, 不要, あり, なし	1.000	m ²	580	580	S 単 13号
	合 計				580	
	単 価				580	